
SAÔNE-ET-LOIRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°71-2024-104

PUBLIÉ LE  2 MAI 2024



Sommaire

Agence Régionale de Santé Bourgogne Franche-Comté /

71-2024-04-08-00005 - AP LA CLAYETTE - Levée d'insalubrité (2 pages) Page 7

71-2024-04-08-00004 - AP ST GERMAIN DU BOIS - Levée insalubrité (2 pages) Page 10

71-2024-04-04-00005 - Décision n° ARS-BFC-DOSA-2024-300 autorisant

Madame Anne NOIZE et Monsieur Sylvain ROUSSEAU, docteurs en

médecine, à assurer la détention, le contrôle, la gestion et la dispensation

des médicaments du centre de soins d'accompagnement et de prévention

en addictologie (CSAPA) de l�association « Addictions France 71 » sis 12 rue

Pierre et Marie Curie à LE CREUSOT (71 200)
 (2 pages) Page 13

71-2024-04-04-00006 - Décision n° ARS-BFC-DOSA-2024-301 autorisant

Madame Anne NOIZE, docteur en médecine, à assurer la détention, le

contrôle, la gestion et la dispensation des médicaments du centre de soins

d'accompagnement et de prévention en addictologie (CSAPA) de

l�association « Addictions France 71 » sis 15 A quai de l�industrie � Espace

quai Sud à PARAY-LE-MONIAL (71 600)
 (2 pages) Page 16

Direc tion départementale des finances publiques de Saône-et-Loire /

71-2024-04-03-00002 - Délégation de signature du responsable du Service

de Gestion Comptable Charolais Brionnais  (3 pages) Page 19

71-2024-03-01-00003 - Délégation de signature pour le Service de Gestion

Comptable de Mâcon (7 pages) Page 23

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités /

71-2024-04-18-00003 - Arrêté transformation de 2 places au 01012023 PEP

71 (4 pages) Page 31

Direction départementale des territoires de Saône-et-Loire / Environnement

71-2024-04-08-00011 - Arrêté abrogeant l'arrêté n° 2016-0741-ddt instituant

une pratique particulière de la pêche de la carpe en "no kill" sur le petit

plan d'eau du Breuil à Bourbon-Lancy (2 pages) Page 36

71-2024-04-08-00014 - Arrêté instituant une pratique particulière de la

pêche de l'Achigan à grande bouche (black-bass) avec remise à l'eau sur

l'étang Fourneau sur la commune de Palinges (2 pages) Page 39

71-2024-04-08-00013 - Arrêté instituant une pratique particulière de la

pêche de l'Achigan à grande bouche (black-bass) avec remise à l'eau sur la

Saône du PK 139 au PK 145 sur la commune de Chalon-sur-Saône (2 pages) Page 42

71-2024-04-08-00012 - Arrêté instituant une pratique particulière de la

pêche de la carpe avec remise à l'eau sur le Lac de la Souche situé sur la

commune de Chalon-sur-Saône (2 pages) Page 45

71-2024-04-17-00002 - Arrêté préfectoral portant modification de l'arrêté

préfectoral n° 71-2023-10-11-00002 du 11 octobre 2023 relatif aux travaux

d'aménagement du plan d'eau de Fleurville (4 pages) Page 48

2



DREAL Bourgogne Franche-Comté /

71-2024-04-30-00001 - Décision portant subdélégation de signature aux

agents de la DREAL pour les missions
sous autorité du préfet de

département de Saône-et-Loire  (3 pages) Page 53

Préfecture de Saône-et-Loire / Bureau de la communication interministérielle

et de la représentation de l'État

71-2024-04-08-00003 - Arrêté ACD Brigadier-chef Régis DESGEORGES &

Gardien de la Paix Brice LAMUSCATELLA (1 page) Page 57

Préfecture de Saône-et-Loire / Bureau de la sécurité civile et de la défense

71-2024-04-24-00001 - Liste des lauréats aux épreuves de BNSSA du 10 avril

2024 organisées au Creusot par l'association de protection civile de

Saône-et-Loire (1 page) Page 59

Préfecture de Saône-et-Loire / Direction de la Citoyenneté et de la Légalité

71-2024-04-15-00001 - Arrêté instituant la commission de propagande

départementale pour l'élection au Parlement européen du 9 juin 2024 (2

pages) Page 61

71-2024-04-15-00002 - Arrêté instituant la commission locale de

recensement des votes pour l'élection des représentants au Parlement

européen du 9 juin 2024 (2 pages) Page 64

71-2024-04-26-00001 - Arrêté portant dissolution de l'association syndicale

autorisée de Solutré-Pouilly (2 pages) Page 67

71-2024-04-02-00001 - Arrêté portant modification statutaire du SIVOM de

la vallée de l'Arlois (6 pages) Page 70

71-2024-04-02-00003 - Arrêté portant sur le transfert à la commune de

Martigny-le-Comte des biens de la section de Comune (2 pages) Page 77

71-2024-04-02-00002 - Arrêté portant sur le transfert à la commune de

Martigny-le-Comte des biens de la section de Loraine (2 pages) Page 80

71-2024-04-25-00005 - Arrêté portant sur les modifications statutaires de la

Communauté de communes du Clunisois (6 pages) Page 83

71-2024-04-09-00001 - Arrêté portant sur les modifications statutaires du

Syndicat intercommunal de la résidence autonomie de l'eau vive (4 pages) Page 90

71-2024-04-22-00002 - COMMISSION DE CONTROLE DES LISTES

ELECTORALES- COMMUNE DE TOURNUS (2 pages) Page 95

71-2024-04-25-00004 - Régie d'Etat- Encaissement des amendes de police

municipale et consignations-Fin des fonctions du régisseur  titulaire et du

régisseur suppléant-Commune de Charolles (2 pages) Page 98

71-2024-04-25-00007 - Régie d'Etat- Encaissement des amendes de police

municipale et consignations-Fin des fonctions du régisseur  titulaire et du

régisseur suppléant-Commune de Givry (2 pages) Page 101

71-2024-04-25-00002 - Régie d'Etat- Encaissement des amendes de police

municipale et consignations-Fin des fonctions du régisseur

suppléant-Commune de Romanèche Thorins (2 pages) Page 104

3



71-2024-04-25-00001 - Régie d'Etat- Encaissement des amendes de police

municipale et consignations-Suppression de la régie de recettes

d'Etat-Commune de Charolles (2 pages) Page 107

71-2024-04-25-00003 - Régie d'Etat- Encaissement des amendes de police

municipale et consignations-Suppression de la régie de recettes

d'Etat-Commune de Charolles (2 pages) Page 110

71-2024-04-25-00006 - Régie d'Etat- Encaissement des amendes de police

municipale et consignations-Suppression de la régie de recettes

d'Etat-Commune de Givry (2 pages) Page 113

Préfecture de Saône-et-Loire / Service du pilotage interministériel et de

l'aménagement du territoire

71-2024-04-23-00001 - Arrêté portant composition de la commission de

surendettement des particuliers de Saône-et-Loire (2 pages) Page 116

Secrétariat général commun départemental /

71-2024-04-08-00007 - Arrêté N°24-43 BAG portant délégation de signature

à Monsieur Johan MOUGENOT, secrétaire général de la préfecture de la

Côte-d'Or en matière de gestion des personnels administratifs relevant du

ministère de l'intérieur. (2 pages) Page 119

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône / Pôle Appui aux Territoires

71-2024-04-10-00003 - Syndicat Mixte de Gestion du regroupement

pédagogique intercommunal (RPI) de Frontenard, Mont-lès-Seurre, Navilly

et Pontoux
Arrêté modificatif - suppression de la compétence

"organisation du transport scolaire" (4 pages) Page 122

71-2024-04-08-00001 - Syndicat Mixte de Gestion du RPI de Frontenard,

Mont-lès-Seurre, Navilly et Pontoux
Modification statutaire - suppression

de la compétence "organisation du transport scolaire" (6 pages) Page 127

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône / Pôle réglementation

71-2024-04-12-00014 - Arrêté de nomination des membres de la

commission de contrôle des listes électorales d'Oslon (2 pages) Page 134

71-2024-04-12-00001 - Arrêté de nomination des membres de la

commission de contrôle des listes électorales de Bresse-sur-Grosne (2

pages) Page 137

71-2024-04-12-00002 - Arrêté de nomination des membres de la

commission de contrôle des listes électorales de Burnand (2 pages) Page 140

71-2024-04-12-00003 - Arrêté de nomination des membres de la

commission de contrôle des listes électorales de Champagny-sous-Uxelles

(2 pages) Page 143

71-2024-04-12-00004 - Arrêté de nomination des membres de la

commission de contrôle des listes électorales de Charrecey (2 pages) Page 146

71-2024-04-12-00005 - Arrêté de nomination des membres de la

commission de contrôle des listes électorales de Chatel-Moron (2 pages) Page 149

4



71-2024-04-12-00006 - Arrêté de nomination des membres de la

commission de contrôle des listes électorales de Chenoves (2 pages) Page 152

71-2024-04-12-00007 - Arrêté de nomination des membres de la

commission de contrôle des listes électorales de Crissey (2 pages) Page 155

71-2024-04-12-00008 - Arrêté de nomination des membres de la

commission de contrôle des listes électorales de Jugy (2 pages) Page 158

71-2024-04-12-00009 - Arrêté de nomination des membres de la

commission de contrôle des listes électorales de Jully-les-Buxy (2 pages) Page 161

71-2024-04-12-00010 - Arrêté de nomination des membres de la

commission de contrôle des listes électorales de Lans (2 pages) Page 164

71-2024-04-12-00016 - Arrêté de nomination des membres de la

commission de contrôle des listes électorales de Le Puley (2 pages) Page 167

71-2024-04-12-00011 - Arrêté de nomination des membres de la commission

de contrôle des listes électorales de Lessard-le-National (2 pages) Page 170

71-2024-04-12-00012 - Arrêté de nomination des membres de la

commission de contrôle des listes électorales de Mellecey (2 pages) Page 173

71-2024-04-12-00013 - Arrêté de nomination des membres de la

commission de contrôle des listes électorales de Messey-sur-Grosne (2

pages) Page 176

71-2024-04-12-00015 - Arrêté de nomination des membres de la

commission de contrôle des listes électorales de Palleau (2 pages) Page 179

71-2024-04-12-00017 - Arrêté de nomination des membres de la

commission de contrôle des listes électorales de Rosey (2 pages) Page 182

71-2024-04-12-00018 - Arrêté de nomination des membres de la

commission de contrôle des listes électorales de Rully (2 pages) Page 185

71-2024-04-12-00019 - Arrêté de nomination des membres de la

commission de contrôle des listes électorales de Saint-Denis-de-Vaux (2

pages) Page 188

71-2024-04-12-00020 - Arrêté de nomination des membres de la

commission de contrôle des listes électorales de Saint-Gengoux-le-National

(2 pages) Page 191

71-2024-04-12-00021 - Arrêté de nomination des membres de la

commission de contrôle des listes électorales de Saint-Germain-les-Buxy (2

pages) Page 194

71-2024-04-12-00022 - Arrêté de nomination des membres de la

commission de contrôle des listes électorales de Saint-Gervais-en-Vallière (2

pages) Page 197

71-2024-04-12-00023 - Arrêté de nomination des membres de la

commission de contrôle des listes électorales de Saint-Mard-de-Vaux (2

pages) Page 200

5



71-2024-04-12-00024 - Arrêté de nomination des membres de la

commission de contrôle des listes électorales de Sampigny-les-Maranges (2

pages) Page 203

71-2024-04-12-00025 - Arrêté de nomination des membres de la

commission de contrôle des listes électorales de Sassangy (2 pages) Page 206

71-2024-04-12-00026 - Arrêté de nomination des membres de la

commission de contrôle des listes électorales de Saunières (2 pages) Page 209

71-2024-04-05-00002 - Arrêté de nomination des membres de la

commission de contrôle des listes électorales de SEVREY (2 pages) Page 212

71-2024-04-12-00027 - Arrêté de nomination des membres de la

commission de contrôle des listes électorales de Vaux-en-Pré (2 pages) Page 215

71-2024-04-16-00001 - Arrêté fixant la listes des membres du jury pour la

délivrance des diplômes funéraires (4 pages) Page 218

71-2024-04-05-00001 - Arrêté modificatif de nomination des membres de la

commission de contrôle des listes électorales de GIVRY (2 pages) Page 223

Sous-préfecture de Charolles /

71-2024-04-18-00002 - SPREF71-I3S24041810310 (6 pages) Page 226

71-2024-04-18-00001 - SPREF71-I3S24041810320 (4 pages) Page 233

Sous-préfecture de Louhans /

71-2024-04-09-00002 - Arrêté portant modification statutaire
CC Bresse

Nord Intercom (10 pages) Page 238

6



Agence Régionale de Santé Bourgogne

Franche-Comté

71-2024-04-08-00005

Agence Régionale de Santé Bourgogne Franche-Comté - 71-2024-04-08-00005 - AP LA CLAYETTE - Levée d'insalubrité 7



Agence Régionale de Santé Bourgogne Franche-Comté - 71-2024-04-08-00005 - AP LA CLAYETTE - Levée d'insalubrité 8



Agence Régionale de Santé Bourgogne Franche-Comté - 71-2024-04-08-00005 - AP LA CLAYETTE - Levée d'insalubrité 9



Agence Régionale de Santé Bourgogne

Franche-Comté

71-2024-04-08-00004

Agence Régionale de Santé Bourgogne Franche-Comté - 71-2024-04-08-00004 - AP ST GERMAIN DU BOIS - Levée insalubrité 10



Agence Régionale de Santé Bourgogne Franche-Comté - 71-2024-04-08-00004 - AP ST GERMAIN DU BOIS - Levée insalubrité 11



Agence Régionale de Santé Bourgogne Franche-Comté - 71-2024-04-08-00004 - AP ST GERMAIN DU BOIS - Levée insalubrité 12



Agence Régionale de Santé Bourgogne

Franche-Comté

71-2024-04-04-00005

Agence Régionale de Santé Bourgogne Franche-Comté - 71-2024-04-04-00005 - Décision n° ARS-BFC-DOSA-2024-300 autorisant

Madame Anne NOIZE et Monsieur Sylvain ROUSSEAU, docteurs en médecine, à assurer la détention, le contrôle, la gestion et la

dispensation des médicaments du centre de soins d'accompagnement et de prévention en addictologie (CSAPA) de l�association «

Addictions France 71 » sis 12 rue Pierre et Marie Curie à LE CREUSOT (71 200)

13



  

 

 

ARS Bourgogne-Franche-Comté 
Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 

Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

 

Décision n° ARS-BFC-DOSA-2024-300 
autorisant Madame Anne NOIZE et Monsieur Sylvain ROUSSEAU, docteurs en médecine, à assurer la détention, 
le contrôle, la gestion et la dispensation des médicaments du centre de soins d'accompagnement et de prévention 
en addictologie (CSAPA) de l’association « Addictions France 71 » sis 12 rue Pierre et Marie Curie à LE CREUSOT 
(71 200).         
 

Le directeur général de l’agence 
régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 
VU le code de la santé publique, notamment les articles L. 3411-5, D. 3411-9 et D. 3411-10 ; 
  
VU la circulaire n° DGS/MC2/2009/311 du 05 octobre 2009 relative aux médicaments dans les centres de soins 
d'accompagnement et de prévention en addictologie (CSAPA) ; 
 
VU la décision ARS BFC/SG/2024-030 portant délégation de signature du directeur général de l’agence régionale 
de santé de Bourgogne-Franche-Comté en date du 02 avril 2024 ; 
 
VU  la demande, en date du 12 mars 2024, présentée par Madame le docteur Anne NOIZE, médecin au service 
de l’association « Addictions France 71 », sous couvert de Madame Caroline KUMPF, directrice d’établissement 
de ladite association, en vue d’être autorisée à assurer la détention, le contrôle, la gestion et la dispensation des 
médicaments du CSAPA de l’association « Addictions France 71 », sis 12 rue Pierre et Marie Curie à LE 
CREUSOT (71 200), les éléments communiqués ayant permis de déclarer le dossier complet le 28 mars 2024. 
 
VU la déclaration, en date du 25 mars 2024, par laquelle Madame Caroline KUMPF, directrice d’établissement de 
l’association « Addictions France 71 », informe le directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-
Franche-Comté que Monsieur le docteur Sylvain ROUSSEAU, médecin au service de ladite association, assure 
la détention, le contrôle, la gestion et la dispensation des médicaments du CSAPA de l’association « Addictions 
France 71 », sis 12 rue Pierre et Marie Curie à LE CREUSOT (71 200). 

Considérant que Madame le docteur Anne NOIZE justifie : 
- être de nationalité française 
- être titulaire du diplôme de docteur en médecine délivré par l’Etat (Université de Dijon) le 21 novembre 2000 
- être inscrite au tableau départemental de l’Ordre des médecins sous le numéro 2963 et au répertoire 
     partagé des professionnels de santé (RPPS) sous le n° 10002178951 ; 

 
Considérant que Monsieur le docteur Sylvain ROUSSEAU justifie : 

- être de nationalité française 
- être titulaire du diplôme de docteur en médecine délivré par l’Etat (Université de Nancy) 
     le 31 octobre 2007 
- être inscrit au tableau départemental de l’Ordre des médecins sous le numéro 711035360 
 et au répertoire partagé des professionnels de santé (RPPS) sous le n° 10004433743 ;  

 
Considérant que Madame le docteur Anne NOIZE et Monsieur le docteur Sylvain ROUSSEAU interviennent au 
sein du centre de soins d'accompagnement et de prévention en addictologie (CSAPA) de l’association 
« Addictions France 71 » sis 12 rue Pierre et Marie Curie à LE CREUSOT (71 200). 
  

DECIDE 
 

Article 1 :  Madame le docteur Anne NOIZE et Monsieur le docteur Sylvain ROUSSEAU, médecins salariés de 
l’association « Addictions France », sise 20 rue Saint-Fiacre à PARIS (75 002), sont autorisés à assurer, chacun 
à temps partiel, la détention, le contrôle, la gestion et la dispensation des médicaments du centre de soins 
d'accompagnement et de prévention en addictologie (CSAPA) de l’association « Addictions France 71 », sis 12 
rue Pierre et Marie Curie à LE CREUSOT (71 200), lequel dépend de l’association « Addictions France ». 
 

Agence Régionale de Santé Bourgogne Franche-Comté - 71-2024-04-04-00005 - Décision n° ARS-BFC-DOSA-2024-300 autorisant

Madame Anne NOIZE et Monsieur Sylvain ROUSSEAU, docteurs en médecine, à assurer la détention, le contrôle, la gestion et la

dispensation des médicaments du centre de soins d'accompagnement et de prévention en addictologie (CSAPA) de l�association «

Addictions France 71 » sis 12 rue Pierre et Marie Curie à LE CREUSOT (71 200)

14



 

ARS Bourgogne-Franche-Comté 
Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 

Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

 

Article 2 : La décision n° DOS/ASPU/147/2018, en date du 14 août 2018, autorisant Madame Marie-Angèle PIEJAK, 
docteur en médecine, à assurer la détention, le contrôle, la gestion et la dispensation des médicaments du centre 
de soins d'accompagnement et de prévention en addictologie (CSAPA) de l’association « A.N.P.A.A. 71 » sis 12 rue 
Pierre et Marie Curie à LE CREUSOT (71 200), est abrogée. 
 
Article 3 : Les modalités de détention et de conservation des médicaments doivent être conformes aux dispositions 
de l’article D. 3411-10 du code de la santé publique et, le cas échéant, de l’arrêté du 22 février 1990 relatif aux 
conditions de détention des substances et préparations classées comme stupéfiants. 
 
Article 4 : La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de l’agence 
régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre en charge de la 
Santé ou d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif compétent dans un délai de deux mois à compter 
de la notification de la présente décision au demandeur. A l’égard des tiers, ce délai court à compter de la publication 
aux recueils des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et de la préfecture du 
département de Saône-et-Loire. Le tribunal administratif peut être saisi par l’application Télérecours citoyens 
accessible par le site www.telerecours.fr. 
 
Article 5 : La directrice de l’organisation des soins et de l’autonomie de l’agence régionale de santé de Bourgogne 
-Franche-Comté est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera publiée au recueil des actes administratifs 
de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et au recueil des actes administratifs de la préfecture du 
département de Saône-et-Loire. Elle sera notifiée à Madame le docteur Anne NOIZE et Monsieur le docteur Sylvain 
ROUSSEAU, médecins responsables des activités médicales du CSAPA « Addictions France 71 » de LE CREUSOT 
(71 200), et une copie sera adressée : 
 

- à Madame Caroline KUMPF, directrice « Addictions France 71 » ; 
 

- au président du conseil départemental de l'Ordre des médecins de Saône-et-Loire. 
 

   Fait à DIJON, le 04 avril 2024 
 
   Pour le directeur général, 

La directrice de l’organisation des soins et 
de l’autonomie, 

 
 
 
   Anne-Laure MOSER-MOULAA 
 
 

Agence Régionale de Santé Bourgogne Franche-Comté - 71-2024-04-04-00005 - Décision n° ARS-BFC-DOSA-2024-300 autorisant

Madame Anne NOIZE et Monsieur Sylvain ROUSSEAU, docteurs en médecine, à assurer la détention, le contrôle, la gestion et la

dispensation des médicaments du centre de soins d'accompagnement et de prévention en addictologie (CSAPA) de l�association «

Addictions France 71 » sis 12 rue Pierre et Marie Curie à LE CREUSOT (71 200)

15



Agence Régionale de Santé Bourgogne

Franche-Comté

71-2024-04-04-00006

Agence Régionale de Santé Bourgogne Franche-Comté - 71-2024-04-04-00006 - Décision n° ARS-BFC-DOSA-2024-301 autorisant

Madame Anne NOIZE, docteur en médecine, à assurer la détention, le contrôle, la gestion et la dispensation des médicaments du

centre de soins d'accompagnement et de prévention en addictologie (CSAPA) de l�association « Addictions France 71 » sis 15 A quai

de l�industrie � Espace quai Sud à PARAY-LE-MONIAL (71 600)

16



  

 

 

ARS Bourgogne-Franche-Comté 
Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 

Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

 

Décision n° ARS-BFC-DOSA-2024-301 
autorisant Madame Anne NOIZE, docteur en médecine, à assurer la détention, le contrôle, la gestion et la 
dispensation des médicaments du centre de soins d'accompagnement et de prévention en addictologie (CSAPA) 
de l’association « Addictions France 71 » sis 15 A quai de l’industrie – Espace quai Sud à PARAY-LE-MONIAL 
(71 600).         
 

Le directeur général de l’agence 
régionale de santé de Bourgogne – Franche-Comté 

 
VU le code de la santé publique, notamment les articles L. 3411-5, D. 3411-9 et D. 3411-10 ; 
  
VU la circulaire n° DGS/MC2/2009/311 du 05 octobre 2009 relative aux médicaments dans les centres de soins 
d'accompagnement et de prévention en addictologie (CSAPA) ; 
 
VU la décision ARS BFC/SG/2024-030 portant délégation de signature du directeur général de l’agence régionale 
de santé de Bourgogne-Franche-Comté en date du 02 avril 2024 ; 
 
VU  la demande, en date du 12 mars 2024, présentée par Madame le docteur Anne NOIZE, médecin au service 
de l’association « Addictions France 71 », sous couvert de Madame Caroline KUMPF, directrice d’établissement 
de ladite association, en vue d’être autorisée à assurer la détention, le contrôle, la gestion et la dispensation des 
médicaments du CSAPA de l’association « Addictions France 71 », sis 15 A quai de l’industrie – Espace quai Sud 
à PARAY-LE-MONIAL (71 600), les éléments communiqués ayant permis de déclarer le dossier complet le 28 
mars 2024. 
 
 
Considérant que Madame le docteur Anne NOIZE justifie : 

- être de nationalité française 
- être titulaire du diplôme de docteur en médecine délivré par l’Etat (Université de Dijon) le 21 novembre 2000 
- être inscrite au tableau départemental de l’Ordre des médecins sous le numéro 2963 et au répertoire 
     partagé des professionnels de santé (RPPS) sous le n° 10002178951 ; 

 
Considérant que Madame le docteur Anne NOIZE intervient au sein du centre de soins d'accompagnement et de 
prévention en addictologie (CSAPA) de l’association « Addictions France 71 » sis », sis 15 A quai de l’industrie – 
Espace quai Sud à PARAY-LE-MONIAL (71 600). 
  

DECIDE 
 

Article 1 : Madame le docteur Anne NOIZE, médecin salarié de l’association « Addictions France », sise 20 rue 
Saint-Fiacre à PARIS (75 002), est autorisée à assurer la détention, le contrôle, la gestion et la dispensation des 
médicaments du centre de soins d'accompagnement et de prévention en addictologie (CSAPA) de l’association 
« Addictions France 71 », sis 15 A quai de l’industrie – Espace quai Sud à PARAY-LE-MONIAL (71 600), lequel 
dépend de l’association « Addictions France ». 

Article 2 : La décision n° DOS/ASPU/149/2018, en date du 14 août 2018, autorisant Madame Marie-Angèle 
PIEJAK et Monsieur Jean-Jacques TIBERI, docteurs en médecine, à assurer la détention, le contrôle, la gestion 
et la dispensation des médicaments du centre de soins d'accompagnement et de prévention en addictologie 
(CSAPA) de l’association « A.N.P.A.A. 71 » sis 10 rue de Survaux à PARAY-LE-MONIAL (71 600), est abrogée. 
 
Article 3 : Les modalités de détention et de conservation des médicaments doivent être conformes aux 
dispositions de l’article D. 3411-10 du code de la santé publique et, le cas échéant, de l’arrêté du 22 février 1990 
relatif aux conditions de détention des substances et préparations classées comme stupéfiants. 
 
 

Agence Régionale de Santé Bourgogne Franche-Comté - 71-2024-04-04-00006 - Décision n° ARS-BFC-DOSA-2024-301 autorisant

Madame Anne NOIZE, docteur en médecine, à assurer la détention, le contrôle, la gestion et la dispensation des médicaments du

centre de soins d'accompagnement et de prévention en addictologie (CSAPA) de l�association « Addictions France 71 » sis 15 A quai

de l�industrie � Espace quai Sud à PARAY-LE-MONIAL (71 600)

17



 

ARS Bourgogne-Franche-Comté 
Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 

Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

 

Article 4 :  La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de l’agence 
régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre en charge de la 
Santé ou d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif compétent dans un délai de deux mois à 
compter de la notification de la présente décision au demandeur. A l’égard des tiers, ce délai court à compter de 
la publication aux recueils des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et de 
la préfecture du département de Saône-et-Loire. Le tribunal administratif peut être saisi par l’application 
Télérecours citoyens accessible par le site www.telerecours.fr. 
 
Article 5 : La directrice de l’organisation des soins et de l’autonomie de l’agence régionale de santé de Bourgogne-
Franche-Comté est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera publiée au recueil des actes 
administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et au recueil des actes administratifs de la 
préfecture du département de Saône-et-Loire. Elle sera notifiée à Madame le docteur Anne NOIZE, médecin 
responsable des activités médicales du CSAPA « Addictions France 71 » de PARAY-LE-MONIAL (71 600), et une 
copie sera adressée : 
 

- à Madame Caroline KUMPF, directrice « Addictions France 71 » ; 
 

- au président du conseil départemental de l'Ordre des médecins de Saône-et-Loire. 
 

   Fait à DIJON, le 04 avril 2024 
 
   Pour le directeur général, 

La directrice de l’organisation des soins et 
de l’autonomie, 

 
 
 
   Anne-Laure MOSER-MOULAA 
 
 

Agence Régionale de Santé Bourgogne Franche-Comté - 71-2024-04-04-00006 - Décision n° ARS-BFC-DOSA-2024-301 autorisant

Madame Anne NOIZE, docteur en médecine, à assurer la détention, le contrôle, la gestion et la dispensation des médicaments du

centre de soins d'accompagnement et de prévention en addictologie (CSAPA) de l�association « Addictions France 71 » sis 15 A quai

de l�industrie � Espace quai Sud à PARAY-LE-MONIAL (71 600)

18



Direc tion départementale des finances

publiques de Saône-et-Loire

71-2024-04-03-00002

Direc tion départementale des finances publiques de Saône-et-Loire - 71-2024-04-03-00002 - Délégation de signature du responsable

du Service de Gestion Comptable Charolais Brionnais 19



Direction Départementale des Finances Publiques de Saône-et-loire.

SGC CHAROLAIS BRIONNAIS – CENTRE DES FINANCES PUBLIQUES

6 AVENUE BAYARD

71120 CHAROLLES

DÉLÉGATION DE SIGNATURE DU RESPONSABLE DU SGC CHAROLAIS BRIONNAIS

La comptable, responsable du SGC CHAROLAIS BRIONNAIS

Vu le  décret  n°  2008-309  du 3  avril  2008  portant  diverses  dispositions  relatives  à  la  direction
générale des finances publiques ;

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale
des finances publiques ;

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique,
et notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à  Stéphane KAPELSKI ,  inspecteur des finances publiques,
adjoint au comptable chargé du SGC CHAROLAIS BRIONNAIS, à l’effet de signer au nom et sous la
responsabilité du comptable soussigné, 

a) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant
excéder 12 mois et porter sur une somme supérieure à 10,000 € ;

b) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les actes de poursuites et
les déclarations de créances ainsi que pour ester en justice ;

c) tous actes d’administration et de gestion du service.

Article 2

Des délégations spéciales de signature sont données à l'effet de signer  aux agents désignés ci-
après :

Direc tion départementale des finances publiques de Saône-et-Loire - 71-2024-04-03-00002 - Délégation de signature du responsable

du Service de Gestion Comptable Charolais Brionnais 20



Périmètre de la délégation Nom et prénom des agents Grade

RECOUVREMENT
-  Signature  des  demandes  de
renseignement,  des  mainlevées,
bordereaux de situation,

- Octroi des délais de paiement pour une
durée  maximale  de  3  mois  et  jusqu’à
5000 €
- Compte d’emploi des tickets.
-AR de la Poste

Isabelle BRAILLON

Françoise JEANCLER

Catherine GOIN

Agent administratif principal
des finances publiques

Contrôleur des finances
publiques

Agent administratif principal
des finances publiques

DEPENSES
- ordres de paiement, AR, oppositions.

-AR de la Poste

-signatures états des subventions

Jean-Michel DARD

Christèle MATRAT

Charlotte MURARD

Sylvain PERRET

Céline ROUX 

Myriam TURCHETTI

Contrôleur principal des
finances publiques

Contrôleur principal des
finances publiques

Contrôleur principal des
finances publiques

Contrôleur principal des
finances publiques

Contrôleur des finances
publiques

Contrôleur des finances
publiques

COMPTABILITÉ et RECETTES
- Bordereaux de rejet BDF.
- Bordereaux de remises de chèques.
- Bordereaux de situation et mainlevées.
- Compte d’emploi des tickets.
-AR de la Poste

Elodie HENRY

Carine GOULFERT

Sophie DOURDIN

Catherine BUISSON

Denis SIRAMY

Contrôleur principal des
finances publiques

Contrôleur principal des
finances publiques

Contrôleur des finances
publiques

Agent administratif principal
des finances publiques

Contrôleur principal des
finances publiques

Gestion du site et courrier
-récépissés visites entreprises
-bons de livraisons
-AR de la Poste

Vincent MANZONI Agent technique

Article 3

Le présent acte de délégation sera publié au recueil des actes administratifs du département de la Saône-et-

Loire.

Direc tion départementale des finances publiques de Saône-et-Loire - 71-2024-04-03-00002 - Délégation de signature du responsable

du Service de Gestion Comptable Charolais Brionnais 21



A Charolles, le 03 04 2024
Le comptable,

Françoise LOPEZ
Inspectrice divisionnaire des finances publiques

Direc tion départementale des finances publiques de Saône-et-Loire - 71-2024-04-03-00002 - Délégation de signature du responsable

du Service de Gestion Comptable Charolais Brionnais 22



Direc tion départementale des finances

publiques de Saône-et-Loire

71-2024-03-01-00003

Direc tion départementale des finances publiques de Saône-et-Loire - 71-2024-03-01-00003 - Délégation de signature pour le Service

de Gestion Comptable de Mâcon 23



Direc tion départementale des finances publiques de Saône-et-Loire - 71-2024-03-01-00003 - Délégation de signature pour le Service

de Gestion Comptable de Mâcon 24



Direc tion départementale des finances publiques de Saône-et-Loire - 71-2024-03-01-00003 - Délégation de signature pour le Service

de Gestion Comptable de Mâcon 25



Direc tion départementale des finances publiques de Saône-et-Loire - 71-2024-03-01-00003 - Délégation de signature pour le Service

de Gestion Comptable de Mâcon 26



Direc tion départementale des finances publiques de Saône-et-Loire - 71-2024-03-01-00003 - Délégation de signature pour le Service

de Gestion Comptable de Mâcon 27



Direc tion départementale des finances publiques de Saône-et-Loire - 71-2024-03-01-00003 - Délégation de signature pour le Service

de Gestion Comptable de Mâcon 28



Direc tion départementale des finances publiques de Saône-et-Loire - 71-2024-03-01-00003 - Délégation de signature pour le Service

de Gestion Comptable de Mâcon 29



Direc tion départementale des finances publiques de Saône-et-Loire - 71-2024-03-01-00003 - Délégation de signature pour le Service

de Gestion Comptable de Mâcon 30



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

71-2024-04-18-00003

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 71-2024-04-18-00003 - Arrêté transformation de 2 places au

01012023 PEP 71 31



71-2024-04-18-00003

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 71-2024-04-18-00003 - Arrêté transformation de 2 places au

01012023 PEP 71 32



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 71-2024-04-18-00003 - Arrêté transformation de 2 places au

01012023 PEP 71 33



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 71-2024-04-18-00003 - Arrêté transformation de 2 places au

01012023 PEP 71 34



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 71-2024-04-18-00003 - Arrêté transformation de 2 places au

01012023 PEP 71 35



Direction départementale des territoires de

Saône-et-Loire

71-2024-04-08-00011

Direction départementale des territoires de Saône-et-Loire - 71-2024-04-08-00011 - Arrêté abrogeant l'arrêté n° 2016-0741-ddt

instituant une pratique particulière de la pêche de la carpe en "no kill" sur le petit plan d'eau du Breuil à Bourbon-Lancy 36



Direction départementale des territoires de Saône-et-Loire - 71-2024-04-08-00011 - Arrêté abrogeant l'arrêté n° 2016-0741-ddt

instituant une pratique particulière de la pêche de la carpe en "no kill" sur le petit plan d'eau du Breuil à Bourbon-Lancy 37



Direction départementale des territoires de Saône-et-Loire - 71-2024-04-08-00011 - Arrêté abrogeant l'arrêté n° 2016-0741-ddt

instituant une pratique particulière de la pêche de la carpe en "no kill" sur le petit plan d'eau du Breuil à Bourbon-Lancy 38



Direction départementale des territoires de

Saône-et-Loire

71-2024-04-08-00014

Direction départementale des territoires de Saône-et-Loire - 71-2024-04-08-00014 - Arrêté instituant une pratique particulière de la

pêche de l'Achigan à grande bouche (black-bass) avec remise à l'eau sur l'étang Fourneau sur la commune de Palinges 39



Direction départementale des territoires de Saône-et-Loire - 71-2024-04-08-00014 - Arrêté instituant une pratique particulière de la

pêche de l'Achigan à grande bouche (black-bass) avec remise à l'eau sur l'étang Fourneau sur la commune de Palinges 40



Direction départementale des territoires de Saône-et-Loire - 71-2024-04-08-00014 - Arrêté instituant une pratique particulière de la

pêche de l'Achigan à grande bouche (black-bass) avec remise à l'eau sur l'étang Fourneau sur la commune de Palinges 41



Direction départementale des territoires de

Saône-et-Loire

71-2024-04-08-00013

Direction départementale des territoires de Saône-et-Loire - 71-2024-04-08-00013 - Arrêté instituant une pratique particulière de la

pêche de l'Achigan à grande bouche (black-bass) avec remise à l'eau sur la Saône du PK 139 au PK 145 sur la commune de

Chalon-sur-Saône

42



Direction départementale des territoires de Saône-et-Loire - 71-2024-04-08-00013 - Arrêté instituant une pratique particulière de la

pêche de l'Achigan à grande bouche (black-bass) avec remise à l'eau sur la Saône du PK 139 au PK 145 sur la commune de

Chalon-sur-Saône

43



Direction départementale des territoires de Saône-et-Loire - 71-2024-04-08-00013 - Arrêté instituant une pratique particulière de la

pêche de l'Achigan à grande bouche (black-bass) avec remise à l'eau sur la Saône du PK 139 au PK 145 sur la commune de

Chalon-sur-Saône

44



Direction départementale des territoires de

Saône-et-Loire

71-2024-04-08-00012

Direction départementale des territoires de Saône-et-Loire - 71-2024-04-08-00012 - Arrêté instituant une pratique particulière de la

pêche de la carpe avec remise à l'eau sur le Lac de la Souche situé sur la commune de Chalon-sur-Saône 45



Direction départementale des territoires de Saône-et-Loire - 71-2024-04-08-00012 - Arrêté instituant une pratique particulière de la

pêche de la carpe avec remise à l'eau sur le Lac de la Souche situé sur la commune de Chalon-sur-Saône 46



Direction départementale des territoires de Saône-et-Loire - 71-2024-04-08-00012 - Arrêté instituant une pratique particulière de la

pêche de la carpe avec remise à l'eau sur le Lac de la Souche situé sur la commune de Chalon-sur-Saône 47



Direction départementale des territoires de

Saône-et-Loire

71-2024-04-17-00002

Direction départementale des territoires de Saône-et-Loire - 71-2024-04-17-00002 - Arrêté préfectoral portant modification de l'arrêté

préfectoral n° 71-2023-10-11-00002 du 11 octobre 2023 relatif aux travaux d'aménagement du plan d'eau de Fleurville 48



Direction départementale des territoires de Saône-et-Loire - 71-2024-04-17-00002 - Arrêté préfectoral portant modification de l'arrêté

préfectoral n° 71-2023-10-11-00002 du 11 octobre 2023 relatif aux travaux d'aménagement du plan d'eau de Fleurville 49



Direction départementale des territoires de Saône-et-Loire - 71-2024-04-17-00002 - Arrêté préfectoral portant modification de l'arrêté

préfectoral n° 71-2023-10-11-00002 du 11 octobre 2023 relatif aux travaux d'aménagement du plan d'eau de Fleurville 50



Direction départementale des territoires de Saône-et-Loire - 71-2024-04-17-00002 - Arrêté préfectoral portant modification de l'arrêté

préfectoral n° 71-2023-10-11-00002 du 11 octobre 2023 relatif aux travaux d'aménagement du plan d'eau de Fleurville 51



Direction départementale des territoires de Saône-et-Loire - 71-2024-04-17-00002 - Arrêté préfectoral portant modification de l'arrêté

préfectoral n° 71-2023-10-11-00002 du 11 octobre 2023 relatif aux travaux d'aménagement du plan d'eau de Fleurville 52



DREAL Bourgogne Franche-Comté

71-2024-04-30-00001

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 71-2024-04-30-00001 - Décision portant subdélégation de signature aux agents de la DREAL pour

les missions

sous autorité du préfet de département de Saône-et-Loire 

53



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 71-2024-04-30-00001 - Décision portant subdélégation de signature aux agents de la DREAL pour

les missions

sous autorité du préfet de département de Saône-et-Loire 

54



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 71-2024-04-30-00001 - Décision portant subdélégation de signature aux agents de la DREAL pour

les missions

sous autorité du préfet de département de Saône-et-Loire 

55



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 71-2024-04-30-00001 - Décision portant subdélégation de signature aux agents de la DREAL pour

les missions

sous autorité du préfet de département de Saône-et-Loire 

56



Préfecture de Saône-et-Loire

71-2024-04-08-00003

Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-08-00003 - Arrêté ACD Brigadier-chef Régis DESGEORGES & Gardien de la Paix Brice

LAMUSCATELLA 57



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-08-00003 - Arrêté ACD Brigadier-chef Régis DESGEORGES & Gardien de la Paix Brice

LAMUSCATELLA 58



Préfecture de Saône-et-Loire

71-2024-04-24-00001

Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-24-00001 - Liste des lauréats aux épreuves de BNSSA du 10 avril 2024 organisées au Creusot

par l'association de protection civile de Saône-et-Loire 59



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-24-00001 - Liste des lauréats aux épreuves de BNSSA du 10 avril 2024 organisées au Creusot

par l'association de protection civile de Saône-et-Loire 60



Préfecture de Saône-et-Loire

71-2024-04-15-00001

Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-15-00001 - Arrêté instituant la commission de propagande départementale pour l'élection

au Parlement européen du 9 juin 2024 61



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-15-00001 - Arrêté instituant la commission de propagande départementale pour l'élection

au Parlement européen du 9 juin 2024 62



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-15-00001 - Arrêté instituant la commission de propagande départementale pour l'élection

au Parlement européen du 9 juin 2024 63



Préfecture de Saône-et-Loire

71-2024-04-15-00002

Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-15-00002 - Arrêté instituant la commission locale de recensement des votes pour l'élection

des représentants au Parlement européen du 9 juin 2024 64



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-15-00002 - Arrêté instituant la commission locale de recensement des votes pour l'élection

des représentants au Parlement européen du 9 juin 2024 65



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-15-00002 - Arrêté instituant la commission locale de recensement des votes pour l'élection

des représentants au Parlement européen du 9 juin 2024 66



Préfecture de Saône-et-Loire

71-2024-04-26-00001

Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-26-00001 - Arrêté portant dissolution de l'association syndicale autorisée de Solutré-Pouilly 67



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-26-00001 - Arrêté portant dissolution de l'association syndicale autorisée de Solutré-Pouilly 68



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-26-00001 - Arrêté portant dissolution de l'association syndicale autorisée de Solutré-Pouilly 69



Préfecture de Saône-et-Loire

71-2024-04-02-00001

Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-02-00001 - Arrêté portant modification statutaire du SIVOM de la vallée de l'Arlois 70



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-02-00001 - Arrêté portant modification statutaire du SIVOM de la vallée de l'Arlois 71



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-02-00001 - Arrêté portant modification statutaire du SIVOM de la vallée de l'Arlois 72



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-02-00001 - Arrêté portant modification statutaire du SIVOM de la vallée de l'Arlois 73



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-02-00001 - Arrêté portant modification statutaire du SIVOM de la vallée de l'Arlois 74



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-02-00001 - Arrêté portant modification statutaire du SIVOM de la vallée de l'Arlois 75



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-02-00001 - Arrêté portant modification statutaire du SIVOM de la vallée de l'Arlois 76



Préfecture de Saône-et-Loire

71-2024-04-02-00003

Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-02-00003 - Arrêté portant sur le transfert à la commune de Martigny-le-Comte des biens de

la section de Comune 77



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-02-00003 - Arrêté portant sur le transfert à la commune de Martigny-le-Comte des biens de

la section de Comune 78



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-02-00003 - Arrêté portant sur le transfert à la commune de Martigny-le-Comte des biens de

la section de Comune 79



Préfecture de Saône-et-Loire

71-2024-04-02-00002

Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-02-00002 - Arrêté portant sur le transfert à la commune de Martigny-le-Comte des biens de

la section de Loraine 80



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-02-00002 - Arrêté portant sur le transfert à la commune de Martigny-le-Comte des biens de

la section de Loraine 81



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-02-00002 - Arrêté portant sur le transfert à la commune de Martigny-le-Comte des biens de

la section de Loraine 82



Préfecture de Saône-et-Loire

71-2024-04-25-00005

Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-25-00005 - Arrêté portant sur les modifications statutaires de la Communauté de

communes du Clunisois 83



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-25-00005 - Arrêté portant sur les modifications statutaires de la Communauté de

communes du Clunisois 84



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-25-00005 - Arrêté portant sur les modifications statutaires de la Communauté de

communes du Clunisois 85



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-25-00005 - Arrêté portant sur les modifications statutaires de la Communauté de

communes du Clunisois 86



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-25-00005 - Arrêté portant sur les modifications statutaires de la Communauté de

communes du Clunisois 87



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-25-00005 - Arrêté portant sur les modifications statutaires de la Communauté de

communes du Clunisois 88



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-25-00005 - Arrêté portant sur les modifications statutaires de la Communauté de

communes du Clunisois 89



Préfecture de Saône-et-Loire

71-2024-04-09-00001

Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-09-00001 - Arrêté portant sur les modifications statutaires du Syndicat intercommunal de la

résidence autonomie de l'eau vive 90



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-09-00001 - Arrêté portant sur les modifications statutaires du Syndicat intercommunal de la

résidence autonomie de l'eau vive 91



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-09-00001 - Arrêté portant sur les modifications statutaires du Syndicat intercommunal de la

résidence autonomie de l'eau vive 92



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-09-00001 - Arrêté portant sur les modifications statutaires du Syndicat intercommunal de la

résidence autonomie de l'eau vive 93



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-09-00001 - Arrêté portant sur les modifications statutaires du Syndicat intercommunal de la

résidence autonomie de l'eau vive 94



Préfecture de Saône-et-Loire

71-2024-04-22-00002

Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-22-00002 - COMMISSION DE CONTROLE DES LISTES ELECTORALES- COMMUNE DE

TOURNUS 95



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-22-00002 - COMMISSION DE CONTROLE DES LISTES ELECTORALES- COMMUNE DE

TOURNUS 96



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-22-00002 - COMMISSION DE CONTROLE DES LISTES ELECTORALES- COMMUNE DE

TOURNUS 97



Préfecture de Saône-et-Loire

71-2024-04-25-00004

Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-25-00004 - Régie d'Etat- Encaissement des amendes de police municipale et

consignations-Fin des fonctions du régisseur  titulaire et du régisseur suppléant-Commune de Charolles 98



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-25-00004 - Régie d'Etat- Encaissement des amendes de police municipale et

consignations-Fin des fonctions du régisseur  titulaire et du régisseur suppléant-Commune de Charolles 99



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-25-00004 - Régie d'Etat- Encaissement des amendes de police municipale et

consignations-Fin des fonctions du régisseur  titulaire et du régisseur suppléant-Commune de Charolles 100



Préfecture de Saône-et-Loire

71-2024-04-25-00007

Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-25-00007 - Régie d'Etat- Encaissement des amendes de police municipale et

consignations-Fin des fonctions du régisseur  titulaire et du régisseur suppléant-Commune de Givry 101



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-25-00007 - Régie d'Etat- Encaissement des amendes de police municipale et

consignations-Fin des fonctions du régisseur  titulaire et du régisseur suppléant-Commune de Givry 102



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-25-00007 - Régie d'Etat- Encaissement des amendes de police municipale et

consignations-Fin des fonctions du régisseur  titulaire et du régisseur suppléant-Commune de Givry 103



Préfecture de Saône-et-Loire

71-2024-04-25-00002

Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-25-00002 - Régie d'Etat- Encaissement des amendes de police municipale et

consignations-Fin des fonctions du régisseur suppléant-Commune de Romanèche Thorins 104



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-25-00002 - Régie d'Etat- Encaissement des amendes de police municipale et

consignations-Fin des fonctions du régisseur suppléant-Commune de Romanèche Thorins 105



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-25-00002 - Régie d'Etat- Encaissement des amendes de police municipale et

consignations-Fin des fonctions du régisseur suppléant-Commune de Romanèche Thorins 106



Préfecture de Saône-et-Loire

71-2024-04-25-00001

Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-25-00001 - Régie d'Etat- Encaissement des amendes de police municipale et

consignations-Suppression de la régie de recettes d'Etat-Commune de Charolles 107



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-25-00001 - Régie d'Etat- Encaissement des amendes de police municipale et

consignations-Suppression de la régie de recettes d'Etat-Commune de Charolles 108



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-25-00001 - Régie d'Etat- Encaissement des amendes de police municipale et

consignations-Suppression de la régie de recettes d'Etat-Commune de Charolles 109



Préfecture de Saône-et-Loire

71-2024-04-25-00003

Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-25-00003 - Régie d'Etat- Encaissement des amendes de police municipale et

consignations-Suppression de la régie de recettes d'Etat-Commune de Charolles 110



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-25-00003 - Régie d'Etat- Encaissement des amendes de police municipale et

consignations-Suppression de la régie de recettes d'Etat-Commune de Charolles 111



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-25-00003 - Régie d'Etat- Encaissement des amendes de police municipale et

consignations-Suppression de la régie de recettes d'Etat-Commune de Charolles 112



Préfecture de Saône-et-Loire

71-2024-04-25-00006

Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-25-00006 - Régie d'Etat- Encaissement des amendes de police municipale et

consignations-Suppression de la régie de recettes d'Etat-Commune de Givry 113



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-25-00006 - Régie d'Etat- Encaissement des amendes de police municipale et

consignations-Suppression de la régie de recettes d'Etat-Commune de Givry 114



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-25-00006 - Régie d'Etat- Encaissement des amendes de police municipale et

consignations-Suppression de la régie de recettes d'Etat-Commune de Givry 115



Préfecture de Saône-et-Loire

71-2024-04-23-00001

Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-23-00001 - Arrêté portant composition de la commission de surendettement des

particuliers de Saône-et-Loire 116



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-23-00001 - Arrêté portant composition de la commission de surendettement des

particuliers de Saône-et-Loire 117



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2024-04-23-00001 - Arrêté portant composition de la commission de surendettement des

particuliers de Saône-et-Loire 118



Secrétariat général commun départemental

71-2024-04-08-00007

Secrétariat général commun départemental - 71-2024-04-08-00007 - Arrêté N°24-43 BAG portant délégation de signature à Monsieur

Johan MOUGENOT, secrétaire général de la préfecture de la Côte-d'Or en matière de gestion des personnels administratifs relevant

du ministère de l'intérieur.

119



Secrétariat général commun départemental - 71-2024-04-08-00007 - Arrêté N°24-43 BAG portant délégation de signature à Monsieur

Johan MOUGENOT, secrétaire général de la préfecture de la Côte-d'Or en matière de gestion des personnels administratifs relevant

du ministère de l'intérieur.

120



Secrétariat général commun départemental - 71-2024-04-08-00007 - Arrêté N°24-43 BAG portant délégation de signature à Monsieur

Johan MOUGENOT, secrétaire général de la préfecture de la Côte-d'Or en matière de gestion des personnels administratifs relevant

du ministère de l'intérieur.

121



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-10-00003

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-10-00003 - Syndicat Mixte de Gestion du regroupement pédagogique

intercommunal (RPI) de Frontenard, Mont-lès-Seurre, Navilly et Pontoux

Arrêté modificatif - suppression de la compétence "organisation du transport scolaire"

122



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-10-00003 - Syndicat Mixte de Gestion du regroupement pédagogique

intercommunal (RPI) de Frontenard, Mont-lès-Seurre, Navilly et Pontoux

Arrêté modificatif - suppression de la compétence "organisation du transport scolaire"

123



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-10-00003 - Syndicat Mixte de Gestion du regroupement pédagogique

intercommunal (RPI) de Frontenard, Mont-lès-Seurre, Navilly et Pontoux

Arrêté modificatif - suppression de la compétence "organisation du transport scolaire"

124



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-10-00003 - Syndicat Mixte de Gestion du regroupement pédagogique

intercommunal (RPI) de Frontenard, Mont-lès-Seurre, Navilly et Pontoux

Arrêté modificatif - suppression de la compétence "organisation du transport scolaire"

125



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-10-00003 - Syndicat Mixte de Gestion du regroupement pédagogique

intercommunal (RPI) de Frontenard, Mont-lès-Seurre, Navilly et Pontoux

Arrêté modificatif - suppression de la compétence "organisation du transport scolaire"

126



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-08-00001

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-08-00001 - Syndicat Mixte de Gestion du RPI de Frontenard, Mont-lès-Seurre, Navilly

et Pontoux

Modification statutaire - suppression de la compétence "organisation du transport scolaire"

127



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-08-00001 - Syndicat Mixte de Gestion du RPI de Frontenard, Mont-lès-Seurre, Navilly

et Pontoux

Modification statutaire - suppression de la compétence "organisation du transport scolaire"

128



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-08-00001 - Syndicat Mixte de Gestion du RPI de Frontenard, Mont-lès-Seurre, Navilly

et Pontoux

Modification statutaire - suppression de la compétence "organisation du transport scolaire"

129



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-08-00001 - Syndicat Mixte de Gestion du RPI de Frontenard, Mont-lès-Seurre, Navilly

et Pontoux

Modification statutaire - suppression de la compétence "organisation du transport scolaire"

130



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-08-00001 - Syndicat Mixte de Gestion du RPI de Frontenard, Mont-lès-Seurre, Navilly

et Pontoux

Modification statutaire - suppression de la compétence "organisation du transport scolaire"

131



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-08-00001 - Syndicat Mixte de Gestion du RPI de Frontenard, Mont-lès-Seurre, Navilly

et Pontoux

Modification statutaire - suppression de la compétence "organisation du transport scolaire"

132



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-08-00001 - Syndicat Mixte de Gestion du RPI de Frontenard, Mont-lès-Seurre, Navilly

et Pontoux

Modification statutaire - suppression de la compétence "organisation du transport scolaire"

133



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-12-00014

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00014 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales d'Oslon 134



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00014 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales d'Oslon 135



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00014 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales d'Oslon 136



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-12-00001

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00001 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Bresse-sur-Grosne 137



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00001 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Bresse-sur-Grosne 138



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00001 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Bresse-sur-Grosne 139



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-12-00002

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00002 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Burnand 140



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00002 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Burnand 141



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00002 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Burnand 142



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-12-00003

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00003 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Champagny-sous-Uxelles 143



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00003 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Champagny-sous-Uxelles 144



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00003 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Champagny-sous-Uxelles 145



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-12-00004

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00004 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Charrecey 146



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00004 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Charrecey 147



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00004 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Charrecey 148



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-12-00005

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00005 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Chatel-Moron 149



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00005 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Chatel-Moron 150



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00005 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Chatel-Moron 151



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-12-00006

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00006 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Chenoves 152



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00006 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Chenoves 153



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00006 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Chenoves 154



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-12-00007

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00007 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Crissey 155



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00007 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Crissey 156



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00007 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Crissey 157



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-12-00008

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00008 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Jugy 158



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00008 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Jugy 159



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00008 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Jugy 160



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-12-00009

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00009 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Jully-les-Buxy 161



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00009 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Jully-les-Buxy 162



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00009 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Jully-les-Buxy 163



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-12-00010

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00010 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Lans 164



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00010 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Lans 165



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00010 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Lans 166



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-12-00016

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00016 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Le Puley 167



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00016 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Le Puley 168



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00016 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Le Puley 169



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-12-00011

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00011 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Lessard-le-National 170



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00011 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Lessard-le-National 171



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00011 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Lessard-le-National 172



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-12-00012

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00012 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Mellecey 173



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00012 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Mellecey 174



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00012 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Mellecey 175



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-12-00013

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00013 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Messey-sur-Grosne 176



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00013 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Messey-sur-Grosne 177



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00013 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Messey-sur-Grosne 178



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-12-00015

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00015 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Palleau 179



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00015 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Palleau 180



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00015 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Palleau 181



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-12-00017

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00017 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Rosey 182



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00017 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Rosey 183



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00017 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Rosey 184



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-12-00018

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00018 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Rully 185



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00018 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Rully 186



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00018 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Rully 187



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-12-00019

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00019 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Saint-Denis-de-Vaux 188



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00019 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Saint-Denis-de-Vaux 189



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00019 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Saint-Denis-de-Vaux 190



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-12-00020

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00020 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Saint-Gengoux-le-National 191



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00020 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Saint-Gengoux-le-National 192



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00020 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Saint-Gengoux-le-National 193



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-12-00021

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00021 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Saint-Germain-les-Buxy 194



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00021 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Saint-Germain-les-Buxy 195



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00021 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Saint-Germain-les-Buxy 196



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-12-00022

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00022 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Saint-Gervais-en-Vallière 197



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00022 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Saint-Gervais-en-Vallière 198



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00022 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Saint-Gervais-en-Vallière 199



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-12-00023

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00023 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Saint-Mard-de-Vaux 200



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00023 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Saint-Mard-de-Vaux 201



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00023 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Saint-Mard-de-Vaux 202



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-12-00024

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00024 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Sampigny-les-Maranges 203



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00024 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Sampigny-les-Maranges 204



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00024 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Sampigny-les-Maranges 205



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-12-00025

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00025 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Sassangy 206



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00025 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Sassangy 207



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00025 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Sassangy 208



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-12-00026

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00026 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Saunières 209



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00026 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Saunières 210



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00026 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Saunières 211



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-05-00002

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-05-00002 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de SEVREY 212



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-05-00002 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de SEVREY 213



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-05-00002 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de SEVREY 214



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-12-00027

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00027 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Vaux-en-Pré 215



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00027 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Vaux-en-Pré 216



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-12-00027 - Arrêté de nomination des membres de la commission de contrôle des

listes électorales de Vaux-en-Pré 217



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-16-00001

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-16-00001 - Arrêté fixant la listes des membres du jury pour la délivrance des

diplômes funéraires 218



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-16-00001 - Arrêté fixant la listes des membres du jury pour la délivrance des

diplômes funéraires 219



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-16-00001 - Arrêté fixant la listes des membres du jury pour la délivrance des

diplômes funéraires 220



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-16-00001 - Arrêté fixant la listes des membres du jury pour la délivrance des

diplômes funéraires 221



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-16-00001 - Arrêté fixant la listes des membres du jury pour la délivrance des

diplômes funéraires 222



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône

71-2024-04-05-00001

Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-05-00001 - Arrêté modificatif de nomination des membres de la commission de

contrôle des listes électorales de GIVRY 223



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-05-00001 - Arrêté modificatif de nomination des membres de la commission de

contrôle des listes électorales de GIVRY 224



Sous-préfecture de Chalon-sur-Saône - 71-2024-04-05-00001 - Arrêté modificatif de nomination des membres de la commission de

contrôle des listes électorales de GIVRY 225



Sous-préfecture de Charolles

71-2024-04-18-00002

Sous-préfecture de Charolles - 71-2024-04-18-00002 - SPREF71-I3S24041810310 226



Sous-préfecture de Charolles - 71-2024-04-18-00002 - SPREF71-I3S24041810310 227



Sous-préfecture de Charolles - 71-2024-04-18-00002 - SPREF71-I3S24041810310 228



Sous-préfecture de Charolles - 71-2024-04-18-00002 - SPREF71-I3S24041810310 229



Sous-préfecture de Charolles - 71-2024-04-18-00002 - SPREF71-I3S24041810310 230



Sous-préfecture de Charolles - 71-2024-04-18-00002 - SPREF71-I3S24041810310 231



Sous-préfecture de Charolles - 71-2024-04-18-00002 - SPREF71-I3S24041810310 232



Sous-préfecture de Charolles

71-2024-04-18-00001

Sous-préfecture de Charolles - 71-2024-04-18-00001 - SPREF71-I3S24041810320 233



Sous-préfecture de Charolles - 71-2024-04-18-00001 - SPREF71-I3S24041810320 234



Sous-préfecture de Charolles - 71-2024-04-18-00001 - SPREF71-I3S24041810320 235



Sous-préfecture de Charolles - 71-2024-04-18-00001 - SPREF71-I3S24041810320 236



Sous-préfecture de Charolles - 71-2024-04-18-00001 - SPREF71-I3S24041810320 237



Sous-préfecture de Louhans

71-2024-04-09-00002

Sous-préfecture de Louhans - 71-2024-04-09-00002 - Arrêté portant modification statutaire
CC Bresse Nord Intercom 238



Sous-préfecture de Louhans - 71-2024-04-09-00002 - Arrêté portant modification statutaire
CC Bresse Nord Intercom 239



Sous-préfecture de Louhans - 71-2024-04-09-00002 - Arrêté portant modification statutaire
CC Bresse Nord Intercom 240



Sous-préfecture de Louhans - 71-2024-04-09-00002 - Arrêté portant modification statutaire
CC Bresse Nord Intercom 241



Sous-préfecture de Louhans - 71-2024-04-09-00002 - Arrêté portant modification statutaire
CC Bresse Nord Intercom 242



Sous-préfecture de Louhans - 71-2024-04-09-00002 - Arrêté portant modification statutaire
CC Bresse Nord Intercom 243



Sous-préfecture de Louhans - 71-2024-04-09-00002 - Arrêté portant modification statutaire
CC Bresse Nord Intercom 244



Sous-préfecture de Louhans - 71-2024-04-09-00002 - Arrêté portant modification statutaire
CC Bresse Nord Intercom 245



Sous-préfecture de Louhans - 71-2024-04-09-00002 - Arrêté portant modification statutaire
CC Bresse Nord Intercom 246



Sous-préfecture de Louhans - 71-2024-04-09-00002 - Arrêté portant modification statutaire
CC Bresse Nord Intercom 247



Sous-préfecture de Louhans - 71-2024-04-09-00002 - Arrêté portant modification statutaire
CC Bresse Nord Intercom 248


